
Protokół Nr IX/11
IX zwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 26 maja 2011.

Obrady IX zwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy Władysław 

Nacel. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do 

niniejszego protokołu oraz sołtysi obecni wg listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu. Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy stwierdził, iż na 15 radnych obecnych jest 13 i Rada jest 
prawomocna do podejmowania uchwał.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad:

- przywitanie zebranych,

- stwierdzenie prawomocności obrad,

- przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,

- przyjęcie porządku obrad,

-przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,

- informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

3. Interpelacje i zapytania radnych.

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

5. Informacja o działalności jednostek OSP na terenie Gminy Lichnowy za 201 Or.

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia na rok 2011 programu 

współpracy Gminy Lichnowy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, a których 

mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego 

do sprzedaży w 201 lr.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 r.

10. Wolne wnioski.

11. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał czy do zaproponowanego porządku obrad są uwagi.

Uwag i zmian nie zgłoszono.

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie proponowany porządek obrad.



Następnie Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z 
poprzedniej sesji.

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie, bez. uwag protokół z poprzedniej sesji.

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

p. W. Naceł: byliśmy z Panem Wójtem w Malborku na święcie Strażaka, złożyliśmy gratulacje i wręczyliśmy 

kwiaty dla Państwowej Straży Pożarnej. Chciałbym podziękować Panu Jerzemu Bednarzowi za 

przygotowanie informacji z działalności jednostek Osp w roku 2010r. Po naszej wtorkowej dyskusji na temat 

problemów, z jakimi spotykają się Radni i Sołtysi, chciałbym zwrócić Państwa uwagę na dokument, który był 

sporządzony kilka lat temu, jest nim „ Strategia Rozwoju Gminy Lichnowy”, prosiłbym o zapoznanie się z 

nim, jest on bardzo ciekawy i przydatny. Jako przewodniczący GKRPA brałem również udział w zebraniu, na 

którym dzieliliśmy środki na sprzęt sportowy dla sołectw. Mieliśmy w budżecie tylko 3 tys. złotych dzięki 

bardzo dobrej współpracy z Panem Wójtem i Panią Skarbnik i otrzymaliśmy dodatkowe 4 tys. złotych i tym 

sposobem mamy 7 tys. zł. Przy podzielę pragniemy, aby każde Sołectwo cos dostało, niestety sprzęt sportowy 

jest bardzo drogi i nie będzie tego wiele, ale nikogo nie pominiemy.

Ad. 2. Informacje Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

p. Wójt: dwa tygodnie temu odbyły się wybory do CWZ, została wybrana nowa rada, Pan Lamkowski jest 
również członkiem rady, ja na początku wytypowałem Pana Puzio jednak po uzgodnieniu z nim wycofałem 
jego kandydaturę. Chciałbym poruszyć również temat ściągalności składek na rzecz spółki wodnej, Prezydent 
podpisał ustawę i spółki wodne w całości przejdą do gmin, składki muszą być ściągane abyśmy mogli coś 
robić. Był u mnie Pan Bil z firmy UPC, maja oni 70 % terenu, jeśli chodzi o wiatraki, mająjuż oni inwestora. 
Jesteśmy umówieni 9 czerwca na godzinie 14.00 będziemy rozmawiać wraz z Panią Skarbnik o 
sfinansowaniu planu zagospodarowania przestrzennego. Mam nadzieje, że w roku 2014-2015 mszy ta 
inwestycja, dzięki niej będziemy mogli zrobić cos na naszym terenie. Wczoraj odbyło się spotkanie w 
Tczewie w sprawie regionalnego Systemu Gospodarki Odpadami, w tym projekcie uczestniczy 25 gmin, 
chodzi tu o wybudowanie regionalnego zakładu unieszkodliwiania odpadów w Tczewie na Rokitkach, dwa 
oddziały będą mieściły się w Stegnie m.in. do unieszkodliwiania materiałów budowlanych. Cała inwestycja 
pochłonie 92 min złotych, 77 % dofinansuje UE. Nasz wkład w ta inwestycje ma wynieść 88 tys. złotych. 
Wiem, że to nie jest mało, ale uwierzcie Państwo, że nasz wkład jest jednym z najmniejszych. Jest to 
nowoczesna inwestycja, śmieci segregowane będą przez maszyny, Prezydent Tczewa powtarzał, ze tak 
wielkiej inwestycji nigdy nie było na terenie powiatu i raczej już nie będzie.
Pytałem Pana Żaka, co z klejeniem dziur w drogach na terenie naszej gminy, powiedział, że jutro wchodzą na 
nasz teren i wszystko zostanie zrobione. 20 sierpnia są dni Powiatu, Starostwo prosi nas o wsparcie 
finansowe, musimy ustalić chętnych do reprezentacji naszej gminy na dniach Powiatu. Naciskano mnie 
abyśmy w tym roku organizowali dożynki Powiatowe, z tego, co wiem w ubiegłym roku organizował je 
Miłoradz i kosztowało ich to 40 tys. złotych. Nas na to nie stać, dlatego prosiłem o przesunięcie tego w 
czasie, bo teraz zwyczajnie nas na to nie stać, zaproponowałem, że raz na 5 lat dożynki mogłyby się odbyć w 
Malborku. Mam nadzieję, że to zrozumieją i odroczą nam organizację tych dożynek mamy o wiele ważniejsze 
wydatki niż wydanie 40 tys. na imprezę. Pisałem do Starostwa prośbę o remont chodnika powiatowego w 
Lichnowach chciałem nawet dołożyć 50 % i aby nasi ludzie to wykonali, niestety otrzymaliśmy odmowne 
pismo, tak nie może być, zwłaszcza, że ścieżka rowerowa z Tralewa do Nowego Stawu jest finansowana 
przez Powiat, powiat zaciągnął 2 min pożyczki na tę inwestycje nam nie chce dołożyć na remont swojego 
chodnika. Nie wspominają c już o tym, że do ścieżki też nic nie dołożyli. Od kiedy pamiętam zawsze 
wspomagaliśmy Starostwo, zawsze, gdy prosili o wsparcie finansowe nawet przy inwestycjach, które oni 
powinni sami finansować pomagaliśmy im a oni zawsze nas odpychają, nigdy nie chcą nam pomóc. Musimy 
być drużyna, jako powiat a nie, że jedna gmina jest faworyzowana przez Powiat a o innej zupełnie się 
zapomina i tylko się bierze a nic daje w zamian.



p. W. Nacel: myślę, że wszyscy bez wyjątku popieramy Pana Wójta w kwestii przesunięcia organizacji 
dożynek powiatowych, niestety nie mamy pieniędzy na swoje inwestycje a co dopiero na organizacje 
dożynek.

p. H. Stoduś: między sesjami Wójt wydał 2 zarządzenia:

Ad. 3. Interpelacje i zapytania radnych.

p. Z. Mazurkiewicz: czy przydomowe śmietniki są obowiązkowe?

p. Wójt: oczywiście, że tak. Nasz pracownik pani Katarzyna Janowicz kontroluje to, w Lisewie Malb. w 

najbliższym czasie jest przewidywana taka kontrola, ponieważ ludzie zgłaszają, że nie wszyscy posiadają 

takie śmietniki. Jeżeli mieszkańcy zgłoszą Państwu brak śmietników prosiłbym o kontakt z Panią Kasia 

Janowicz w celu ustalenia kontroli.

p. J. Maciuński: kiedy zostaną wymienione śmietniki do segregacji. Uważam, że finna, która nas obsługuje 

powinna je wymienić, one są w fatalnym stanie. Chciałbym również zapytać o działki należące do PKP czy 

my mamy je kosić? Jak wygląda sprawa pracowników interwencji?

p. W. Nacel: jeżeli jesteśmy przy działkach PKP to chciałbym powiedzieć, że w Szymankowie występuje ten 

sam problem, teren jest zarośnięty i brudny.

p. Z. Kaczor: w Borętach nie zostały okoszone wszystkie tereny, które tego wymagały, koło Pani Sosin 

należałoby okosić.

p. Z. Rybicki: w Szymankowie w przejściu dla pieszych pod torami należałoby opróżnić wodę, ponieważ 

chlapie. Znak Nowego Stawu na krzyżówce Tropiszewo -  Nowy Staw Lichnowy trzeba przesunąć kawałek 

dalej, ponieważ ogranicza on widoczność.

p. B. Graban: proszę wystąpić do Starostwa w sprawie wyjazdu z ul. Braterskiej, krzaki koło Pana Marczuka 

krzaki i świerk koło pana Słowika są coraz większe i ogranicza to widoczność. Należałoby podciąć ten świerk 

a krzaki usunąć.

p. Z. Puzio: odbyło się spotkanie z sołtysami w sprawie ściągalności składek na rzecz spółki do tej pory 

wpłynęło 11 tys. 300 złotych, co prawda nie jest to dużo, ale zobaczymy jak będzie dalej, jak już Pan Wójt 

wspominał spółki maja przejść na gminy i uważam, że wtedy będzie łatwiej. Prośba, aby przy kontynuacji 

budowy ścieżki w stronę Nowego Stawu nie róbmy ponownie tego samego błędu ze zjazdami na pola. Temat 

dożynek, oczywiście popieramy decyzję Wójta. Niestety widać i to bardzo mocno, że w radzie powiatu nie



ma ani jednego radnego z naszego terenu. Nie mamy tam przedstawiciela nie mamy wparcia i przebicia. Na 

przyszłość należy się mocno zastanowić nad wprowadzeniem do powiatu jednego a nawet dwóch radnych.

p. S. Młodziński: w latach 98-2002 Wójt Lamkowski dawał do powiatu tyle pieniędzy, że to się w głowie nie 

mieści dokładał do każdej inwestycji duże pieniądze i powtarzał, że dzięki temu będą mieli nas na oku, teraz 
widzimy jak jest, możemy mu za to podziękować.

p. S. Osińska: dolewany asfalt na drodze z Nowego Stawu do Lichnów, wszystko się tam rozchodzi, trzeba 

cos z tym zrobić. Poprzedni Wójt Pan Lamkowski obiecywał nam pomoc, jednak nie widzę tej pomocy, robi 

wręcz odwrotnie. Nam mieszkańcom nie podoba się jego zachowanie tak się nie robi zwłaszcza po tylu 

latach.

p. Z. Puzio: od paru lat mówiłem o tym asfalcie, ostatnio miałem okazję i zapytałem Pana Lamkowskiego o 

nią odpowiedział, że gwarancja się skończyła, ludzie i co teraz?

p. T. Korzeniowski: widzę, że Wójtowi trudno się przebić, bo jesteśmy zostawiani w tyle, tak nie może być, 

że gminy z powiatu są nie równo traktowane.

p. J. Maciuński: nasza droga w Lisewie Malb. ma jeszcze gwarancje. Naprzeciwko pana Marczuka na tej 

drodze stoi całe czas woda, trzeba to zrobić póki jest gwarancja. W powiecie nas obrażają lekceważą nas. 

Prosiłbym o zajęcie się ta sprawą.

p. R. Szafran: przejazd, który się zarywa w Parszewie trzeba naprawić i stawek PPOŻ należałoby okosić.

p. S. Osińska: czy zakład Rolny Trampowo został w końcu sprzedany? Pieniądze za sprzedaż miały być 

przeznaczone na drogi, nie widzę tego.

p. Wójt: zgadzam się z Panem Zbyszkiem jeden lub dwóch radnych w Powiecie by się przydało. Radni 

powiatowi dogadują się między sobą i o nas już nie myślą. Miejmy nadzieję, że jakoś dojdziemy do 

porozumienia z Powiatem i również i my uzyskamy jakieś wsparcie finansowe.

p. R. Szafran: przecież nie powinno być z tym problemu, nasz były Wójt jest Wice Starostą Powiatu 

Malborskiego, powinien nas wspierać tak jak obiecywał.

p. Wójt: w przyszłych wyborach musimy dobrze się przygotować i wprowadzić, chociaż dwóch radnych do 

powiatu. Jeżeli chodzi o śmietniki w Lisewie Malb. to niestety firma ich nie wymieni tylko my musimy 

zakupić nowe, powiem Pani Kasi Janowicz, aby się tym zajęła. Jeśli chodzi o opóźnienia w okaszaniu to 

wszystko przez braki kadrowe, mamy tylko 5 osób, trzy wzięliśmy na swój budżet do końca czerwca 

pozostałych dwóch jest na pół roku także proszę o cierpliwość i wyrozumiałość. Złożyliśmy wniosek do 

Powiatowego Urzędu Pracy na roboty publiczne, pani Dyrektor pociesza, że mamy być dobrej myśli także



czekajmy. Chciałbym powiedzieć tez o terenie przy ulic Lipowej, ludzie proszą nas żeby wykosić, bo dzieci 

chcą grać w piłkę i tu znowu wracamy do tematu zaangażowania mieszkańców, czy nie mogliby sami 

dzieciom wykosić tego kawałka trawy. Dajmy coś od siebie nie liczmy tylko na urząd, bo naprawdę ten rok 

jest ciężki. Jeżeli chodzi o tunel to musimy zgłosić to do PKP. Przejazd w Parszewie, wystosowaliśmy pismo 

do Zarządu Dróg w Malborku, odpowiedzieli, że postarają się ta sprawą zająć. Stawek PPOŻ, no cóż mam 

nadzieję, że strażacy się zgodzą i zostanie to przez nich zrobione. Pani Osińska wspominała o tej dolewce 

asfaltu, niestety jest to błąd projektanta, Dyrektor Żak wie o tym, mają się tym zająć. 31 Maja odbędzie się 

spotkanie w Szymankowie odnośnie obchodów dnia 1 września. Jeżeli chodzi o znak „Nowy Staw” to 

oczywiście wystosujemy odpowiednie pismo i zajmiemy się tą sprawą.

p. T. Korzeniowski: czy zostały podjęte już jakieś decyzję odnośnie lamp?

p. Wójt: niedługo ma się odbyć spotkanie w tej sprawie, według naszych obliczeń mamy 397 lamp, według 

umowy jest ich 420, miejmy nadzieję, że jeśli się okaże, że faktycznie brakuje tych lamp to zostaną one 

uzupełnione.

p. K. Kunkiel: co z tym chodnikiem w Lichnowach?

p. Wójt: będę rozmawiał ponownie ze starosta miejmy nadzieję, że cos zrobi w tej sprawie, 

p. T. Korzeniowski: co z malowaniem przejść dla pieszych?

p. W. Nacel: chciałbym tylko powiedzieć, że jeśli jest interpelacja złożona pisemnie to Starostwo czy Zarząd 

Dróg musi na nie odpowiedzieć. Przy okazji prośba techniczna i organizacyjna, proszę mieć wcześniej 

przygotowane interpelacje, żeby przebiegały one i odpowiedzi bardziej sprawnie.

p. Z. Puzio: zauważyliśmy na naszym terenie kradzieże. To mi wygląda na jakąś zorganizowana grupę, 

ostatnio w samym Szymankowie dwa przypadki, złapali delikwenta i po chwili wypuścili, nie rozumiem, co 

to ma znaczyć. Czy w ramach oszczędności przewidujemy w okresie letnim wyłączenie oświetlenia 

ulicznego, oczywiście chodzi mi o część lamp z wyłączeniem tych na zakrętach dróg.?

p. W. Nacel: proponuję poprzez głosowanie wypowiedzieć się nad wnioskiem zgłoszonym przez Pana 

Zbigniewa Puzio. Czy dajecie Państwo upoważnienie Panu Wójtowi do wyłączenia części lamp?

Radni w glosowaniu jawnym jednogłośnie udzielili Wójtowi upoważnienia na wyłączenie lamp.

p. Wójt: niestety dochodzą mnie słuchy o rozważaniu zamknięcia posterunku policji w Lichnowach i 

przeniesienie go do Nowego Stawu. Miejmy nadzieję, że nigdy tak się nie stanie, bo przestępczość wzrośnie i 

to bardzo.



p. W. Nacel: nie jest to informacja potwierdzona, brak więc podstaw do podejmowania d^ratema działań.

Ad. 4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

Odpowiedzi były udzielane na bieżąco.

Ad. 5. Informacja o działalności jednostek OSP na terenie Gminy Lichnowy za 2010r.

Pan Jerzy Bednarek przedstawił informację z działalności jednostek OSP na terenie Gminy 

Lichnow y za rok 2010r.

p. J. Bednarek: na wstępie chciałem przeprosić, że nie było mnie na Komisjach, ale byłem w pracy. 

Moja kadencja 27 maja minęła, wycofałem swoją kandydaturę na Komendanta Gminnego Straży. 

Chciałbym bardzo podziękować za współpracę i życzyć nowemu zarządowi wszystkiego 

najlepszego, samych sukcesów. Wiem, że informacja została przyjęta pozytywnie, za co bardzo 

dziękuję.

Na naszym terenie występuje bardzo dużo zagrożeń, jeżeli chodzi o podtopienia czy pożary, nad 

nami są również tunele powietrzne i bardzo mnie cieszy, że przez te 5 lat nie spotkała nas jakaś 

większa katastrofa. Zawsze stawiałem nacisk na szkolenia i przygotowanie moich ludzi. Nasze 

usprzętowienie jest na dobrym poziomie zawsze mogłoby być lepiej, ale nie możemy narzekać. 

Musze przyznać, że na terenie naszej gminy są dwie wiodące jednostki OSP Lichnowy i Lisewo 

Malb. Strażacy mało angażują się w pozyskiwanie środków z zewnątrz tu przodują Lichnowy. Jeżeli 

chodzi o zbiorniki PPOŻ to kiedyś były wydzierżawiane i było dobrze. Strażacy nie są sprzątaczami, 

żeby je sprzątać, stawki są mieniem gminy, strażak jest ochotnikiem a nie robotnikiem gminy. 

Ludzie dzwonią jak są podtopienia, że wodę mają w piwnicy, że straż ma przyjechać i im 

pompować. Straż nie ma obowiązku przyjechać do osób prywatnych, co to ma znaczyć, że na 

życzenie mieszkańca mamy przyjechać wodę pompować. Niech zapłaci to przyjedziemy za darmo 

jeździć nie musimy. Teraz w radzie macie szefostwo OSP także będziecie na bieżąco informowani. 

Każda jednostka ma inna specyfikę i jedna częściej jest wzywana druga prawie wcale. Chciałbym 

zadeklarować, że raz na pół roku mogę przyjść do Państwa i odpowiedzieć na Państwa pytania.

p. Z. Puzio: bardzo dziękuje Panu Bednarzowi za jego pracę. Sama nazwa mówi OSP, czyli 

ochotnicza straż pożarna, ochotnicy Ci ludzie nie są doceniani, gdy my śpimy oni nie raz ryzykują 

swoje Zycie. Uważam, że żadna złotówka wydana na OSP nie jest wyrzucona w błoto. Tak jak już

p. T. Korzeniowski: co możemy zrobić, aby opóźnić zamknięcie Posterunku w Lichnowach>



mówił Pan Bednarek sprzętu nie mamy najgorszego, ale na pewno każda jednostka ma potrzeby. 

Uważam, że powinniśmy liczyć na sponsorów, pozyskiwać ich a nie tylko patrzeć na gminę.

p. W. Nacel: Straż jest stowarzyszeniem my, jako gmina możemy wspierać straże. Powinniśmy 
działać na zasadzie partnerstwa.

p. B. Graban: jakie konsekwencje ponieśli strażacy z Lisewa Malb., którzy byli oskarżeni za 
podpalenia.

p. J. Bednarek: są wydaleni z OSP, czekamy na wyjaśnienie postępowania sądowego. To były 

bardzo młode osoby, które chciały się wykazać. Tak to już jest, że strażak to ochotnik i my nie 

wiemy tak naprawdę, co ma w głowie osoba, która się do nas zgłasza.

p. A. Grunau: jeden z tych młodych Panów chodzi w mundurze, dlaczego nadal go posiada skoro 

jest wydalony ze straży? Co z pijaństwem Strażaków przy akcjach? Dlaczego oni za to nie ponoszą 

konsekwencji?

p. J. Bednarek: pijanych osób nie powinno się dopuszczać do akcji, bo w razie jakiegoś wypadku 

odpowiedzialny jest naczelnik, dowódca oraz komendant. Przy okazji chciałbym pochwalić dzieci z 

Lisewa Malb. za wiedze, którą posiadają na temat straży i godną reprezentacje w konkursach. Jestem 

z nich bardzo dumny.

p. A. Grunau: pijana osoba nie może być dopuszczona do akcji, pilnujcie tego zanim stanie się 

tragedia.

p. J. Bednarek: niestety żadna jednostka nie ma alkotestu.

p. A. Grunau: nie przesadzajmy to widać gołym okiem, kto jest pijany, kto nie.

p. W. Nacel: zamykam ten punkt obrad. Pozwólcie Państwo, że w imieniu nas wszystkich 

podziękuje Panu Bednarkowi za jego wieloletnia działalność.

Przewodniczący Rady oraz Wójt Gminy Lichnowy złożył życzenia oraz wręczył kwiaty Panu Jerzemu 

Bednarkowi.

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Pani Annie Grunau -  Przewodniczącej Wspólnego 

Posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy, która poinformowała, że projekty uchwał



omawiane były na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy w dniu 24.05.201 lr. zostały 
zaopiniowane pozytywnie.

Radni jednogłośnie przyjęli informację o działalności jednostek OSP na terenie Gminy Lichnowy 

za 2010r. Informacja stanowi załącznik NR 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia na rok 2011 programu 
współpracy Gminy Lichnowy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, a których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przyjęli jednogłośnie Uchwałę Nr IX/66/2011 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 maja 201 lr. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia na rok 2011 programu współpracy Gminy Lichnowy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, a których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 23 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Uchwała stanowi załącznik Nr 4 
do niniejszego protokołu.

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego 
do sprzedaży w 20lir .

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przyjęli jednogłośnie Uchwałę Nr IXZ67/2011 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 maja 201 lr. w 

sprawie uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w' 201 lr.
Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przyjęli jednogłośnie Uchwałę Nr IX/67/2011 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 maja 201 lr. w 
sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do 
niniejszego protokołu.

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 201 lr.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni przyjęli jednogłośnie Uchwałę Nr IX/67/2011 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 maja 201 lr. w 
sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do 
niniejszego protokołu.

Ad. 10. Wolne w nioski.

p. J. Maciuński: czy coś wiadomo na temat zamknięcia mostu tczewskiego?



p. Wójt: nic mi o tym nie wiadomo. Nieoficjalnie wiem, że Starosta Tczewski wystąpił do wojewody 

dofinansowanie remontu mostu, być może są planowane remonty, ale na dzień dzisiejszy to nic pewnego.

Ad. 11. Zaniknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zamknął posiedzenie 
IX sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy dnia 26 maja 201 lr.

Protokołowała:

Sandra Choszcz

Przewodniczą^

Włady/ł'


